Министерство образования и науки
Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

’ учреждение
«Комсомолъский-на-Амуре колледж

технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

26.08.2019 г. № 71 -К

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа
на очную форму получения образования по ГШКРС

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 15 от
26.08.2018 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число обучающихся 1 курса по программам подго
товки квалифицированных рабочих и служащих, по очной форме обучения на места,
финансируемые из средств краевого бюджета, следующих абитуриентов:

В группу 111 -П -  25 человек
Профессия 38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»

1. Асеева Любовь Олеговна
2. Бахтина Нина Викторовна
3. Киселева Дарья Алексеевна
4. Бубликова Анастасия Евгеньевна
5. Гаврилова Светлана Максимовна
6. Гермаш Ксения Александровна
7. Захарченко Полина Евгеньевна
8. Заярнова Яна Александровна
9. Лунева Надежда Максимовна
10. Лунякина Дарья Андреевна
11. Любина Юлия Максимовна
12. Мамчур Анастасия Андреевна
13. Масюков Александр Андреевич
14. Мелкозерова Дарья Евгеньевна
15. Номаконова Анна Ивановна
16. Овчинникова Юлия Алексеевна
17. Пастьян Екатерина Михайловна
18. Скосырева Наталья Олеговна
19. Старовойтова Виктория Андреевна
20. Сульженко Виктория Борисовна
21. Суржиков Михаил Борисович
22. Тороикина Диана Сергеевна
23. Ходжер Елизавета Олеговна
24. Черных Екатерина Алексеевна
25. Шаймарданова Диана Руслановна

В группу 711 -П -  25 человек
Профессия 43.01.09 «Повар, кондидер»

1. Авдеева Мария Александровна

2. Барабаш Александра Эдуардовна
3. Басс Ростислав Васильевич
4. Белугина Светлана Сергеевна
5. Бойкова Надежда Владимировна
6. Гончаров Павел Александрович
7. Гуляева Эмилия Вакифовна
8. Демаков Александр Александрович
9. Завалина Юлия Олеговна
10. Калинин Кирилл Валентинович
11. Камалетдинов Данил Михайлович
12. Кимонко Валерия Анатольевна
13. Комарова Алла Леонидовна
14. Кравцов Владлен Андреевич
15. Кузнецова Анастасия Андреевна
16. Логачева Виктория Валентиновна
17. Логунова Инесса Андреевна
18. Максимова Татьяна Владимировна
19. Подрез Анна Александровна
20. Таракановский Михаил Юрьевич
21. Учаева Александра Владимировна
22. Филлипова Галина Максимовна
23. Чурик Анастасия Михайловна
24. Широкова Елизавета Игоревна
25. Эйснер Анастасия Владимировна

В группу 511 -М -  25 человек
Профессия 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»

1. Абдувалиев Муминжан Мадаминович
2. Бутковская Полина Вячеславовна
3. • Веслополов Евгений Андреевич
4. Власов Г еоргий Вячеславович
5. Воронов Никита Сергеевич
6. Воронцова Кристина Евгеньевна
7. Вульф Дарья Евгеньевна
8. Казанцев Роман Сергеевич
9. Калабин Александр Константинович
10. Капранова Людмила Вячеславовна
11. Ким Мин Ди
12. Мудрик Софья Алексеевна
13. Номаконов Анатолий Иванович
14. Пальцева Маргарита Станиславовна
15. Пелевин Вячеслав Петрович
16. Передков Александр Васильевич
17. Прудников Степан Денисович
18. Синицина Алена Сергеевна
19. Соболев Анатолий Сергеевич
20. Тарасенков Игорь Антонович
21. Трифонова Полина Андреевна
22. Тройников Иван Николаевич
23. Тройников Константин Николаевич
24. Цирулина Олеся Алексеевна
25. Чижов Максим Дмитриевич

В группу 811-М-2 5
Профессия 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ»

1. Аблапов Евгений Владимирович
2. Баринов Максим Денисович
3. Ван-Ди Анна Александровна
4. Волокитин Максим Евгеньевич
5. Гаврилюк Татьяна Александровна
6. Галактионов Кирилл Максимович
7. Гурбанова Амина Вюгаровна
8. Душова Анастасия Сергеевна
9. Евдокимов Георгий Алексеевич
10. Жигаев Михаил Иванович
11. Жиндаева Варвара Александровна
12. Куликов Виктор Николаевич
13. Лебединцев Матвей Дмитриевич
14. Мишин Никита Денисович
15. Набережный Вадим Дмитриевич
16. Пак Константин Евгеньевич
17. Пикусева Кристина Евгеньевна
18. Поздняков Кирилл Андреевич
19. Середа Георгий Ильич
20. Сизова Надежда Николаевна
21. Таиров Никита Андреевич
22. Ульрих Дарья Васильевна
23. Федоров Никита Александрович
24. Харламов Фёдор Михайлович
25. Шишкин Егор Александрович

В группу 12-ОБ -  25 человек
Профессия 43.01.01 «Официант, бармен»

1. Баранов Денис Андреевич
2. Белякова Мария Константиновна
3. Березкина Алена Алексеевна
4. Васильева Александра Николаевна
5. Вечканова Любовь Олеговна
6. Горбатова Вероника Владимировна
7. Данилов Ефим Павлович
8. Дементьева Светлана Александровна
9. Дудников Данил Артемович •
10. Калугин Михаил Игоревич
11. Конюхов Виталий Александрович
12. Кривошеева Дарья Викторовна
13. Крымская Надежда Филипповна
14. Мартыненко Ксения Станиславовна
15. Морока Наталия Андреевна
16. Пангус Арина Дмитриевна
17. Паренникова София Артемовна
18. Петухова Ксения Сергеевна
19. Поздеева Татьяна Анатольевна
20. Полстьянов Эдуард Евгеньевич
21. Полякова Наталья Геннадьевна
22. Похиленко Дмитрий Викторович

23. Путилова Лидия Павловна
24. Тирон Снежана Сергеевна
25. Яшина Яна Вадимовна

В группу 1011-П -  25 человек
Профессия 43.01.02 «Парикмахер»

1. Абрамова Юлия Александровна
2. Баженова Дарья Дмитриевна
3. Баранова Алина Антоновна
4. Богоутдинова Любовь Владимировна
5. Быкова Светлана Андреевна
6. Емелина Алина Александровна
7. Ильин Владимир Евгеньевич
8. Козлова Анна Владимировна
9. Крутько Дарья Алексеевна
10. Лазарева Мария Леонидовна
11. Лапко Елена Вячеславовна
12. Малинкина Арина Олеговна
13. Мещерякова Валерия Александровна
14. Малинченко Татьяна Игоревна
15. Назарова Галина Сергеевна
16. Орлецкая Алина Васильевна
17. Приймовская Татьяна Андреевна
18. Протасова Валерия Дмитриевна
19. Редько Диана Николаевна
20. Семка Надежда Станиславовна
21. Сидорова Диана Алексеевна
22. Спиридонова Дарья Алексеевна
23. Сухарева Екатерина Витальевна
24. Ференчук Дарья Николаевна
25. Четверикова Варвара Алексеевна

В группу 211-ЕД -  25 человек
Профессия 54.01.20 «Графический дизайнер»

1. Анищенко Алексей Александрович
2. Афанасьева Полина Алексеевна
3. Батаенкова Елизавета Владимировна
4. Больбат Ольга Игоревна
5. Бузикаева Таисия Ивановна
6. Герман Анна Андреевна
7. Горовая Дарья Николаевна
8. Ермоленко Анна Александровна
9. Канцыр Валерий Евгеньевич
10. Катанаев Никита Андреевич
11. Костылева Вероника Дмитриевна
12. Краснова Любовь Сергеевна
13. Кузьмина Ольга Михайловна

14. Куликова Анастасия Вячеславовна
15. Кусмарцева Алина Вячеславовна
16. Лисейцев Илья Леонидович
17. Ляпунова Алина Игоревна
18. Мединская Александра Сергеевна
19. Мурзин Максим Александрович
20. Сычева Юлия Алексеевна
21. Тищенко Валерия Александровна
22. Тяка Владислав Юрьевич
23. Фризергер Ксения Романовна
24. Хабибулин Семен Евгеньевич
25. Шершнева Софья Александровна

И.о. директора колледжа А. В. Губанова